pokutu vo vf5ke zodpovedajricej cene SluZby za obdobie od ukondenia trvania tejto Zmluvy do konca
doby uvedenej v bode 3.8.

itfnok tV
Platobn6 a fakturain6 podmienky

4.1 Objedn6vateli a Poskytovatel' sa v srilade so z6konom E. 1811996 Z. z. o cen6ch v zneni neskor5ich
predpisov dohodli na cene za poskytnutie SluZby vo vlf5ke 121,83 EUR/mesadne (slovom
jedenstodvadsatJeden eur a 83 centov mesadne) bez DPH. K cene bude fakturovan6 DPH v zmysle
zhkona d. 22212004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v zneni neskor5ich predpisov.

4.2 Poskytovatel' m6 pr6vo jednostrannjm pr6vnym fikonom vo forme ozn6menia ztryiit vy5ku ceny
uvedeni v bode 4.1 tohto dl6nku kaZdorodne o mieru rodnej infl6cie, Mierou rodnej infl6cie sa pre